ỦY BAN NHÂN DÂN
       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v thủ tục về đất đai đối với dự án
Trại heo giống cụ kỵ công nghệ cao

Thagrico Bình Định

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng        năm 2024

                                                      Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty TNHH Nông nghiệp
Trường Hải Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
4015/STNMT-CCQLĐĐ ngày 01/11/2024 về việc xin chủ trương lập hồ sơ thuê
đất để thực hiện dự án Trại heo giống cụ kỵ công nghệ cao Thagrico Bình Định;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Về chủ trương, thống nhất cho Công ty TNHH Nông nghiệp Trường Hải
Bình Định lập hồ sơ xin thuê đất để thực hiện dự án Trại heo giống cụ kỵ công
nghệ cao Thagrico Bình Định tại xã Cát Lâm, huyện Phù Cát như đề xuất của Sở
Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp diện tích đất rừng sản xuất
liên quan đến Dự án nêu trên vào Danh mục các công trình, dự án có đất rừng sản
xuất, báo cáo UBND tỉnh để trình HĐND tỉnh tại kỳ họp cuối năm 2024 theo quy

định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên  phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                             KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh;
- Sở NNPTNT;
- UBND huyện Phù Cát;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4.

                                                                                            Nguyễn Tuấn Thanh

8989 07 11